
 
 

 

Technický a zkušební ústav 
stavební Praha, s.p. 

Prosecká 811/76a 
190 00 Praha 
Česká republika 
tel.: +420 286 019 400 
eota@tzus.cz 

 

  Člen 

                                 www.eota.eu 

 

 
 

Evropské technické 
posouzení 

ETA 15/0119 
ze dne 30/10/2015 

 

Obecná část 
 
Subjekt pro technické posuzování 
vydávající ETA 
 

Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p. 

Obchodní název stavebního výrobku Obytné a sanitární moduly C3, M3 a E3 

Skupina výrobku, do které stavební 
výrobek náleží 

Výrobková skupina: 34 
Stavební sestavy, jednotky, prefabrikované 
prvky  

Výrobce 

KOMA MODULAR s.r.o. 
Říčanská 1191 
763 12 Vizovice  
Česká republika 

Výrobna 

KOMA MODULAR s.r.o. 
Říčanská 1191 
763 12 Vizovice  
Česká republika 

 
Toto evropské technické posouzení 
obsahuje 
 

40 stran včetně 3 příloh, které tvoří nedílnou 
součást tohoto evropského technického 
posouzení 

 
Toto evropské technické posouzení 
je vydáno v souladu s nařízením 
(EU) č. 305/2011 na základě 
  

ETAG 023, vydání srpen 2006, použitého jako 
Evropský dokument pro posuzování (EAD) 

 
Překlady tohoto evropského technického posouzení do ostatních jazyků musí plně odpovídat původnímu 
vydanému dokumentu a měly by být jako takové označeny. 
 
Reprodukce (šíření) tohoto evropského technického posouzení, včetně přenosů elektronickou cestou, musí být 
v plném rozsahu (kromě důvěrných příloh). Dílčí reprodukce může být provedena s písemným souhlasem 
subjektu pro technické posuzování - Technického a zkušebního ústavu stavebního Praha. Každá částečná 
reprodukce musí být jako taková označena. 
 

 
 

 


